ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 101

________________

___________________

24 - е собрание I-го созыва
	Об отмене Решения Совета муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 06.07.2006 г. №  55

        Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 04.05.2007 г. № 03-07
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение  Совета Межениновского сельского поселения от 06.07.2006 г. №  55 «Об утверждении Положения об опеки и попечительстве муниципального образования «Межениновское сельское поселение».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

23.06 .2007